AVISO ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 003/2020
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados, que o ARQUIVO “COT” do Edital de Licitação nº 003/2020, modalidade Pregão Presencial, passou a vigorar com as seguintes alterações:

ITEM 59 DO LOTE 05: Fórmula infantil de seguimento partir 12 meses VALOR UNITÁRIO R$ 49,10
ITEM 64 DO LOTE 06: Noz moscada moída QUANTIDADE 0,5 KG VALOR UNITÁRIO R$ 178,77
ITEM 66 DO LOTE 06: Pimenta do reino QUANTIDADE 0,2 KG VALOR UNITÁRIO R$ 131,55
[bookmark: _GoBack]
Fica mantida a data e horário de abertura do edital, permanecendo inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente alteração não altera o mérito nem a formulação da proposta do edital, conforme artigo 21, § 4º da Lei 8.666/1993. Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 20 DE JANEIRO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal